
  Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne……… 
 

1 
 

 
vedoucího bakalářské práce            

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Thomas TKÁČ  

Vedoucí bakalářské práce:      Mgr. Marek TOMAŠTÍK, Ph.D. 

Akademický rok: 2016/2017 

 
Téma bakalářské práce: KRIZOVÉ ŘÍZENÍ A MOŽNOSTI ZNEUŽITÍ 

INSOLVENČNÍCH NÁVRHŮ V KONKURENČNÍM 
PROSTŘEDÍ 

 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce   X    

3 Teoretická část práce    X   

4 Praktická část práce    X   

5 Formální úprava práce    X   

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 
 
 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Bakalářská práce Thomase Tkáče odpovídá zadání práce. BP má logickou strukturu a 
v teoretické části autor prokázal, že je schopen na dostatečné úrovni pracovat s literárními 
zdroji. Tyto vybral vhodně. V teoretické části autor definoval základní pojmy z oblasti 
insolvenčního řízení. Mám výhrady ke způsobu citování. Praktická část je rozdělena do čtyř 
kapitol, ve kterých zkoumá vybranou společnost z rizika možností podání insolvenčního 
návrhu. V úvodu praktické části se autor věnuje vybrané společnosti Danter Gambe s.r.o. 
Tuto společnost představuje a provádí SWOT analýzu společnosti. Následně zkoumá, jak je 
vybraná společnost připravená na riziko šikanózního insolvenčního návrhu. Zkoumá možnosti 
z různých úhlů pohledu. Závěrem pak definuje návrhy na zlepšení a nápravná opatření. Tyto 
návrhy jsou reálné a autor je doporučuje všeobecně. Cíl práce byl splněn. Formální stránka 
BP není dodržena dle šablony pro BP na UTB.V BP autor používá poznámky pod čarou, které 
nejsou dle šablony BP. Také citace neodpovídají normě. Dále je třeba říci, že BP má málo 
literárních zdrojů. K problematice insolvenčního řízení je daleko více publikací a odborných 



  Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne……… 
 

2 
 

článků a studií, než jsou zde předkládány. Cíl práce byl splněn. Bakalářská práce vykazuje 
vysoký podíl shody při kontrole na plagiátorství. Shodné části BP jsou řádně citovány, a proto 
tuto práci nelze označit za plagiát. Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. 
 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 
 
 
 
 
 
 
 
Práce prošla kontrolou v systému Theses.cz – není plagiát. 
 
 
Bakalářskou práci doporučuji k ústní obhajobě. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  D – uspokojivě  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 26. května 2017 
 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 
A - výborně B – velmi dobře C – dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 



  Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne……… 
 

1 
 

 
vedoucího bakalářské práce            

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Thomas TKÁČ  

Vedoucí bakalářské práce:      Mgr. Marek TOMAŠTÍK, Ph.D. 

Akademický rok: 2016/2017 

 
Téma bakalářské práce: KRIZOVÉ ŘÍZENÍ A MOŽNOSTI ZNEUŽITÍ 

INSOLVENČNÍCH NÁVRHŮ V KONKURENČNÍM 
PROSTŘEDÍ 

 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce   X    

3 Teoretická část práce    X   

4 Praktická část práce    X   

5 Formální úprava práce    X   

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 
 
 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Bakalářská práce Thomase Tkáče odpovídá zadání práce. BP má logickou strukturu a 
v teoretické části autor prokázal, že je schopen na dostatečné úrovni pracovat s literárními 
zdroji. Tyto vybral vhodně. V teoretické části autor definoval základní pojmy z oblasti 
insolvenčního řízení. Mám výhrady ke způsobu citování. Praktická část je rozdělena do čtyř 
kapitol, ve kterých zkoumá vybranou společnost z rizika možností podání insolvenčního 
návrhu. V úvodu praktické části se autor věnuje vybrané společnosti Danter Gambe s.r.o. 
Tuto společnost představuje a provádí SWOT analýzu společnosti. Následně zkoumá, jak je 
vybraná společnost připravená na riziko šikanózního insolvenčního návrhu. Zkoumá možnosti 
z různých úhlů pohledu. Závěrem pak definuje návrhy na zlepšení a nápravná opatření. Tyto 
návrhy jsou reálné a autor je doporučuje všeobecně. Cíl práce byl splněn. Formální stránka 
BP není dodržena dle šablony pro BP na UTB.V BP autor používá poznámky pod čarou, které 
nejsou dle šablony BP. Také citace neodpovídají normě. Dále je třeba říci, že BP má málo 
literárních zdrojů. K problematice insolvenčního řízení je daleko více publikací a odborných 



  Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne……… 
 

2 
 

článků a studií, než jsou zde předkládány. Cíl práce byl splněn. Bakalářská práce vykazuje 
vysoký podíl shody při kontrole na plagiátorství. Shodné části BP jsou řádně citovány, a proto 
tuto práci nelze označit za plagiát. Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. 
 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 
 
 
 
 
 
 
 
Práce prošla kontrolou v systému Theses.cz – není plagiát. 
 
 
Bakalářskou práci doporučuji k ústní obhajobě. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  D – uspokojivě  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 26. května 2017 
 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 
A - výborně B – velmi dobře C – dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


